

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:**

pakiet 1

poz. 3

czy zamawiający dopuszcza torbę bawełnianą w rozmiarze 38x40cm 100% bawełna 200g z recyklingu z certyfikatem GRS (Global Recycled Standard)?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2.1 do SWZ oraz zamieszcza na stronie postępowania.**

**Pytanie 2:**

Czy można prosić o przesłanie wektorowych logotypów, które mają się znaleźć na wycenianych produktach?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający udostępnia logotypy wektorowe, którymi dysponuje oraz zamieszcza na stronie postępowania. Logotypy stanowią Załączniki nr 5.1-5.5 do SWZ.**

**Pytanie 3:**

Część 2.4

Ad 8 zestaw pierwszej pomocy.

Zestawy opisane w zapytaniu zostały wycofane z oferty. Czy w związku z tym będą one zmienione na jakieś inne?

**Odpowiedź:**

**Nie. Zamawiający dokonał weryfikacji – opisane zestawy pierwszej pomocy są dostępne na rynku w wymaganej ilości.**

**Pytanie 4:**

Ad 13 kubek termiczny

Czy wypalane laserem logo ma mieć wymiary 220 x 60 mm?

Wielkość lasera w bardzo istotny sposób wpływa na cenę kubka.

**Odpowiedź:**

**Grawer laserowy do 25cm<sup>2</sup>, czyli max 220 x 60 mm.**

#### **Pytanie 5:**

Ad 15 torba lodówka

Zielone torby opisane w zapytaniu mają być dostępne na przełomie marca i kwietnia. Czy termin ich wykonania po planowanej wtedy dostawie byłby do przyjęcia?

Jeśli nie to czy planują Państwo zmianę torby na jakąś inną?

#### **Odpowiedź:**

**Dopuszczamy wydłużenie terminu dostawy dla tego produktu, jednak nie później niż do 20 kwietnia 2024 r. Zamawiający zmodyfikował dokumenty zamówienia w tym zakresie.**

#### **Pytanie 6:**

Część 2.5.

Ad 4 i 5 długopisy

Czy nadruk na obu wycenianych długopisach będzie identycznej treści, wielkości i koloru?

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Logotyp zgodnie z Załącznikiem nr 5.5 do SWZ.**

#### **Pytanie 7:**

Przygotowuję ofertę do przetargu i analizując SWZ do tego postępowania mam pytanie do części dot. podstaw wykluczenia z postępowania. Chciałbym się upewnić czy przedsiębiorca, którego działalność jest zawieszona może brać udział w postępowaniu?

Z doświadczenia wiem że w niektórych postępowaniach jest odniesienie do artykułu 109 ust. 1 pkt 4 PZP w którym jest zawarta informacja: "(...) którego działalność gospodarcza jest zawieszona (...)" wtedy w postępowaniu mogą brać udział tylko przedsiębiorcy ze statusem aktywny, ale w niektórych zamówieniach publicznych nie jest to wymagane i jednak wolę się dopytać żeby nie było niejasności, ponieważ w Państwa postępowaniu nie ma tego odniesienia.

Proszę o potwierdzenie czy jako przedsiębiorca mający w tym momencie zawieszoną działalność gospodarczą, mogę startować w Państwa postępowaniu i nie ma żadnych zastrzeżeń do tego. Jeśli nie będzie potrzeby odwieszenia działalności tylko w celu złożenia oferty to będę wdzięczny.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że oferta w przedmiotowym postępowaniu może zostać złożona przez Wykonawcę, który ma zawieszoną działalność. Odwieszenie działalności będzie wymagane przy pozyskaniu zamówienia.**

#### **Pytanie 8:**

Mam jeszcze jedno pytanie dotyczące przygotowania oferty. Czy w sytuacji gdy składam ofertę tylko na jedną część/pakiet z zamówienia to pozostałe mam z oferty usunąć czy może przekreślić je tak żeby było wiadomo, że nie składam ofert na te części/pakiety?

#### **Odpowiedź:**

**Wykonawca powinien wypełnić Formularz cenowy w zakresie tych pakietów, na które składa ofertę.**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany poniższych terminów:

- **składania ofert:** z dnia 23.02.2024 r. godz. 12:00 **na dzień 27.02.2024 r. godz. 12:00**

- **otwarcia ofert:** z dnia 23.02.2024 r. godz. 12:30 **na dzień 27.02.2024 r. godz. 12:30**

Zmianie ulega również **termin związania ofertą:** z dnia 22.03.2024 **na dzień 27.03.2024 r.**

**Z-ca Dyrektora**

**Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych**